

Årsredovisning

för

Hagadahls Entreprenad AB

556941-8899

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Klint, Styrelseledamot

2025-11-28

Styrelsen för Hagadahls Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom schakt o gräventreprenad.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	16 065	26 213	28 967	31 650
Resultat efter finansiella poster	-3 272	-2 806	1 296	1 543
Soliditet (%)	41,2	45,2	51,0	43,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med anledning av lägre efterfrågan av bolgets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 215 524	30 178	6 295 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 178	-30 178	0
Årets resultat			-143 571	-143 571
Belopp vid årets utgång	50 000	6 245 702	-143 571	6 152 131

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 245 702
årets förlust	-143 571
	6 102 131
disponeras så att i ny räkning överföres	6 102 131
	6 102 131

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 064 632	26 212 712
Övriga rörelseintäkter		2 024 228	1 027 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 088 860	27 240 685
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 068 857	-15 158 944
Övriga externa kostnader		-2 572 706	-2 723 264
Personalkostnader	2	-5 593 527	-8 111 806
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 596 686	-3 384 975
Övriga rörelsekostnader		-228 076	-109 810
Summa rörelsekostnader		-21 059 852	-29 488 799
Rörelseresultat		-2 970 992	-2 248 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 203	56 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-311 628	-614 683
Summa finansiella poster		-301 425	-558 053
Resultat efter finansiella poster		-3 272 417	-2 806 167
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	832 000
Förändring av överavskrivningar		3 128 846	2 004 345
Summa bokslutsdispositioner		3 128 846	2 836 345
Resultat före skatt		-143 571	30 178
Årets resultat		-143 571	30 178

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	6 910 512	10 537 688
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	105 822	113 380
Summa materiella anläggningstillgångar		7 016 334	10 651 068

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	1 750 225	1 734 225
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	2 550 826	2 443 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 338 551	4 214 725
Summa anläggningstillgångar		11 354 885	14 865 793

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		716 741	1 169 564
Övriga fordringar		1 006 728	2 104 410
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 228 076	572 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		616 088	696 386
Summa kortfristiga fordringar		3 567 633	4 542 485

Kassa och bank

Kassa och bank		1 344	1 344
Summa kassa och bank		1 344	1 344
Summa omsättningstillgångar		3 568 977	4 543 829

SUMMA TILLGÅNGAR

14 923 862

19 409 622

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 245 702

6 215 524

Årets resultat

-143 571

30 178

Summa fritt eget kapital

6 102 131

6 245 702

Summa eget kapital

6 152 131

6 295 702

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

3 128 846

Summa obeskattade reserver

0

3 128 846

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

1 164 386

2 769 074

Summa långfristiga skulder

1 164 386

2 769 074

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3 041 363

2 372 427

Övriga skulder till kreditinstitut

1 106 900

1 431 042

Leverantörsskulder

1 430 688

847 436

Skatteskulder

32 593

50 555

Övriga skulder

944 618

1 683 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 051 183

830 701

Summa kortfristiga skulder

7 607 345

7 216 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 923 862

19 409 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Borgensförbindelser	3 090 000	3 808 000
	3 090 000	3 808 000

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 876 381	5 328 186
	6 376 381	8 828 186

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30

Hagadahls Entreprenad AB
Org.nr 556941-8899

6 (9)

Medelantalet anställda

14

16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 592 685	25 600 999
Inköp	1 664 050	1 672 786
Försäljningar/utrangeringar	-6 591 250	-3 681 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 665 485	23 592 685
Ingående avskrivningar	-13 054 997	-11 031 230
Försäljningar/utrangeringar	3 889 152	1 353 650
Årets avskrivningar	-2 589 128	-3 377 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 754 973	-13 054 997
Utgående redovisat värde	6 910 512	10 537 688

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	151 170	151 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 170	151 170
Ingående avskrivningar	-37 790	-30 232
Årets avskrivningar	-7 558	-7 558
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 348	-37 790
Utgående redovisat värde	105 822	113 380

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	37 500
Omklassificeringar	0	-12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 734 225	2 000 000
Tillkommande fordringar	16 000	0
Avgående fordringar	0	-265 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 750 225	1 734 225
Utgående redovisat värde	1 750 225	1 734 225

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Omklassificeringar	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 443 000	1 680 000
Tillkommande fordringar	107 826	763 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 550 826	2 443 000
Utgående redovisat värde	2 550 826	2 443 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	170 476
	0	170 476

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2025-11-28

Johan Klint
Johan Klint

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

Marie Gunnarsson
Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor
